[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.10.2016
	                                                 № 93

	село Ейское Укрепление

О присвоении адресов земельным участкам,
образованным в результате раздела земельного участка
с кадастровым номером 23:36:0402002:18, расположенного
по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район,
село Ейское Укрепление, улица Советов, 41
Рассмотрев заявление Смаглюк Светланы Александровны (22 августа 1977 года рождения, паспорт 03 05 832167, выдан отделом внутренних дел Щербиновского района Краснодарского края 15 ноября 2005 года), зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Степана Разина, дом 178, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 19 октября 2015 года № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,       п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402002:18 общей площадью 1198 квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Советов, 41:

1) земельному участку площадью 750 квадратных метров – Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Советов,41;
2) земельному участку площадью 448 квадратных метра - Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Советов, 41А.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов